(89) Ἐξ αὐτοῦ τε. Hæc etiam integriora quam ut apud Plotin., ἐξ αὐτοῦ δει γεννώμενον μένοντος.

(90) Ἀρχετύπων. Ita Plotinus, et recte: cum apud Euseb. perperam ἀρχέτυπον legitetur.

(91) Ἀπολαίει ὑποστάτων. Mallem οὐ ἀπολαίει, præcessit enim πρὸς αὐτὸν τι.

(92) Τέλεια. Ut Plotin.; male enim Euseb. τέλειον.

(93) Τὸ δὴ Longe melius quam τὸ δει, quod Plotinus habet.

(94) Τί οὖν χρῆ. Hæc laudantur etiam a Cyrillo Alexandr. adversus Julianum apost. lib. viii, f. 169, manuscr. Græci; et Theodoro lib. ii Græcar. affect., pag. 35.

(95) Μετ' αὐτὸν. Plot. et Cyrill. μετ' αὐτὸν, rectius, cum sequatur ἐκεῖνον, ἐκείνος; alioqui τὸ τέλειον, quod antecessit, αὐτὸ τὸ ἐκεῖνο postularat.

(96) Νοῦν εἶναι. Subaudi χρῆ λέγειν, ἀπὸ κοινοῦ, quod Plotino frequenter utitur.

(97) Μετ' αὐτὸν. Quæ apud Plotinum sequuntur, Cyrillo digna visa sunt, quæ attexeret. Et merito quidem: sic enim habent: Ὅσον καὶ ἡ ψυχὴ, λόγος νόσ, καὶ ἐνέργεια τις, ὡσπερ αὐτὸς ἐκεῖνο· ἀλλὰ ψυχὴ μὲν, ἀμενδρὸς; ὁ λόγος· ὡς γὰρ εἰδωλον νοῦ,

A deos, seu videri oculis, seu non videri possint, genios item, animantes ac genera plantarum omnia considerans: idem ejus ad exemplar longe sane verius cogitatione aspirans, cuncta etiam ibi spiritalia, atque apud ipsum in propria cognitione vitæque sempiterna, simulque mentem illam immutabilem, rerumque moderatricem omnium, et superiorem quavis æstimatione sapientem contemplatur. » Deinde quibusdam interjectis ita prosequitur: « Quis igitur illum coadidit? quis, inquam, simplex ille, tanta multitudine prior, causa quainobrem ipse est et est et multiplex est, ac numerum omnem efficiens? Quippe, numerus enim primus non est, cum binario prius unum sit, secundusque binarius, atque ab uno procreatus. » Deinde progressus ista subjungit: « Quo igitur modo, quidve nobis circa illud, dum idem perpetuo manet, cogitandum erit? Nempe fulgor aliquis circumfusos, ex ipso quidem, sed eodem persistente manans: cujusmodi solis fuerit clarum hocce lumen, quod circa illum volvitur, ab eoque continue, sed tamen eodem manente produciuntur. Ita plane quidquid est, quandiu manet, ex propria substantia, necessarium aliquid, quod in sese hæreat, ac semper ex sese pendeat, foras tamen pro sua cujusque presenti facultate transmittit, quod ejus ipsius inde profectum est, sui tanquam exemplaris imago quadam expressa sit. Et igitur quidem suum extra se calorem effundit: nixque suum frigus non intrinsicum modo inclusum tenet. Verum id potissimum omni odororum genere comprobatur: ex illis enim, quandiu sunt, efflatur circa sese aliquid, quod etiam cum vicinis naturæ suæ vim fructuumque communicat. Et 536 quoniam omnia, ubi maturitatem perfectio-